
hf jede od 29.3. do 28.10.

Linka č. 000996  Kadaň - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec

Všeobecné informace: 775 913 732, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Railway Capital, a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, railwaycapital@railwaycapital.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

; přípojné spoje na linku T6
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6 jede v sobotu
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Délka spoje [km] 24,10

Pořadí vozu 8913

Typ vozu Vlak

932 Kaštice  

931 Podbořany příj.  

933 Krásný Dvůr  

933 Vysoké Třebušice  

565 Vitčice  

933 Chotěbudice  

591 Ždov 9:03

591 Kadaňský Rohozec 9:06

561 Vilémov u Kadaně město 8:52

591 Radonice u Kadaně 8:58

561 Vilémov u Kadaně        příj. 8:46

561 Vilémov u Kadaně        odj. 8:47

568 Poláky 8:35

563 Pětipsy 8:43

562 Želina 8:23

562 Hradec u Kadaně 8:27

531 Kadaň        odj. 8:17

531 Kadaň předměstí 8:18

; U1 od Děčín  

; U16 od Chomutov 8:12/8

531 Kadaň-Bystřice  

531 Kadaň        příj.  

6+hf

532 Kadaň-Prunéřov odj.  

18360

T6
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Kadaň - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



hf jede od 29.3. do 28.10.

Linka č. 000996  Podbořany - Kadaň/Kadaňský Rohozec - Vilémov u Kadaně

Všeobecné informace: 775 913 732, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Railway Capital, a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, railwaycapital@railwaycapital.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 spoje navazující na linku T6

K spoj jede po jiné trase

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
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Délka spoje [km] 8,80

Pořadí vozu 8913

Typ vozu Vlak

531 Kadaň-Bystřice  

532 Kadaň-Prunéřov příj.  

 U16  Chomutov  

531 Kadaň        odj.  

531 Kadaň        příj.  

 U1  Děčín  

562 Želina  

531 Kadaň předměstí  

568 Poláky  

562 Hradec u Kadaně  

561 Vilémov u Kadaně        odj.  

563 Pětipsy  

561 Vilémov u Kadaně město 9:25

561 Vilémov u Kadaně        příj. 9:28

591 Ždov 9:12

591 Radonice u Kadaně 9:17

565 Vitčice  

591 Kadaňský Rohozec 9:10

933 Krásný Dvůr  

933 Chotěbudice  

932 Kaštice  

933 Vysoké Třebušice  

6+hf

931 Podbořany odj.  

18362

T6
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Podbořany - Kadaň/Kadaňský Rohozec - Vilémov u Kadaně

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE


